

W Y K A Z nr 3
NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY REŃSKA WIEŚ PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY

Lp.	Oznaczenie nieruchomości (nr działki, powierzchnia, obręb, karta mapy, nr księgi wieczystej)	Opis nieruchomości	Przeznaczenie w planie zagospodarowania przestrzennego i sposób zagospodarowania	Wysokość opłat z tytułu dzierżawy	Terminy wnoszenia opłat i zasady aktualizacji opłat	Uwagi
1	część działka nr 345/20 o pow. 9,9400 ha obręb Pociękarb , k.m. 1 OP1K/00043717/3	Część działki wykorzystywanej rolniczo, stanowiąca teren oznaczony geodezyjnie RIVa i RIVb	w części symbolem PBSUR – teren zabudowy o charakterze usługowo-produkcyjnym (zakłady produkcji, zaplecza techniczne, bazy budownictwa, składy, magazyny, hurtownie obsługi jednostek produkcyjnych i handlowych, urządzenia obsługi rolnictwa, bazy komunalne, urządzenia obsługi ruchu komunikacyjnego, urządzenia infrastruktury technicznej, urządzenia związane z ochroną środowiska, wraz z urządzeniami towarzyszącymi jak drogi wewnętrzne, sieci i urządzenia infrastruktury technicznej, stałe i czasowe miejsca postojowe, obiekty małej architektury, zieleń urządzona i nieurządzona o charakterze izolacyjnym) oraz w części symbolem KUD – tereny dróg dojazdowych /Uchwała nr XXIX/218/2001 Rady Gminy w Reńskiej Wsi z dnia 18 kwietnia 2001 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Reńska Wieś w części dot. wsi Pociękarb -Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego nr 46 z dnia 4 czerwca 2001 r./ w części symbolem S.E.E. - trasa przebiegu napowietrznej linii elektroenergetycznej 400kV relacji Dobrzeń-Wielopole (Uchwała nr XXXII/228/2001 Rady Gminy w Reńskiej Wsi z dnia 25 lipca 2001 r. w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Reńska Wieś, Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego nr 73 z dnia 22 sierpnia 2001 r.). działka przeznaczona do użytkowania rolniczego	wysokość rocznego czynszu wywoławczego ustalona na podstawie zarządzenia Wójta Gminy Reńska Wieś	zgodnie z terminem określonym w umowie, zmiana stawki czynszu dzierżawnego może nastąpić jeden raz w roku	w trybie przetargowym

Wójt Gminy Reńska Wieś
mgr Tomasz Hubert Kandziora

Tablica ogłoszeń:

1.Urząd Gminy w Reńskiej Wsi